社 団 法 人   大 阪 外 食 産 業 協 会

副会長・事業部門会 部門長  椋本 充士

平成２４年３月吉日

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第２６４回事業部門会はＴＰＰ［環太平洋戦略的経済連携協定］について、わが国もＴ

ＰＰ加盟に向けた検討を行う事を表明し関係各国との協議を開始、しかしながら各省庁や自治体

等での試算や評価が分かれている所です。そこで今回日本がＴＰＰに加盟した場合、我々外食産

業にとってのメリット・デメリットについて、元農林水産省官僚ご出身の橋本 剛 氏にご説明い

ただきます。

多数のご参加をお待ち致しております。                      敬具

日  時 平成２４年４４４４月月月月９９９９日日日日（（（（月月月月））））    １４１４１４１４::::００００００００～～～～１６１６１６１６::::００００００００

会  場 浪速区/ＯＲＡＯＲＡＯＲＡＯＲＡ会議室会議室会議室会議室
          〒556-0012  大阪市浪速区敷津東 2-2-8

大阪木津地方卸売市場 南棟 2F

TEL：０６-７６６８-５５７５

講 師 橋本橋本橋本橋本    剛剛剛剛    氏氏氏氏

                                農林水産省農林水産省農林水産省農林水産省出身出身出身出身

                                早稲田大学政経学部卒早稲田大学政経学部卒早稲田大学政経学部卒早稲田大学政経学部卒

                                    ジョージタウンジョージタウンジョージタウンジョージタウン大学政策大学院修士大学政策大学院修士大学政策大学院修士大学政策大学院修士

内 容 ①①①①ＴＰＰＴＰＰＴＰＰＴＰＰにににに向向向向けたけたけたけた現在現在現在現在のののの動動動動きききき

                    ②②②②加入後加入後加入後加入後のメリット・デメリットのメリット・デメリットのメリット・デメリットのメリット・デメリット

                    ③③③③質疑応答質疑応答質疑応答質疑応答

参 加 費    １１１１人人人人    ３３３３,,,,００００００００００００円円円円    ((((税込税込税込税込・・・・当日当日当日当日ごごごご持参持参持参持参くださいくださいくださいください))))

【４４４４月月月月９９９９日日日日((((月月月月) ) ) ) 第第第第２６４２６４２６４２６４回事業部門会回事業部門会回事業部門会回事業部門会    ((((ＴＰＰＴＰＰＴＰＰＴＰＰセミナーセミナーセミナーセミナー))))    参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書】】】】                        ( FAX ０６－７６６８－１０７５ )

外食産業外食産業外食産業外食産業におけるにおけるにおけるにおけるＴＴＴＴPPPPＰＰＰＰのののの影響影響影響影響とととと展望展望展望展望

※ お問合せは栗原までお願いいたします。

【TEL=06-7668-5575 mail=kuri@ora.or.jp】
※ご出欠を下記回答書でＯＲＡ事務局 ［FAX:06-7668-1075］へお知らせ下さい。                  以上

会員各位会員各位会員各位会員各位

第第第第２６４２６４２６４２６４回事業部門会回事業部門会回事業部門会回事業部門会セミナーセミナーセミナーセミナー

会社名                                       ＴＥＬ

ご参加者氏名                役   職                   ご参加者氏名             役   職